

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 13 de Setiembre de 2024

FECHA: 13/09/2024
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ADQUISICION E INSTALACIÓN DE ONCE (11) EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA DESPACHO DE JUECES SUPERIORES DEL MÓDULO PENAL CENTRAL DE LA SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	9/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B11.22.3614.0052	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 12,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/. 3,500.00	UNID					11	S/. 38,500.00
ADQUISICIÓN DE TACHOS DE BASURA PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	9/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B64.61.0003.0107	TACHO DE BASURA CON SISTEMA DE PEDAL X 10 .4 LT	23 1 7 1 1	S/. 60.00	UNID					19	S/. 1,140.00
2	9/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B64.61.0003.0080	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN X 50 LT	23 1 7 1 1	S/. 80.00	UNID					10	S/. 800.00
ADQUISICIÓN DE TONER PARA IMPRESORAS DEL PENAL DE LA CSJLL														
1	12/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B76.74.0006.5420	TONER TK-3182 PARA IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3055DN	23 1 5 1 1	S/. 363.75	UNID					6	S/. 2,182.50
2	12/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B76.74.0006.5486	TONER W9004MC NEGRO PARA HP LASER JET E62655	23 1 5 1 1	S/. 894.00	UNID					1	S/. 894.00
ADQUISICION E INSTALACIÓN DE SERVIDORES PARA EL MODULO CORPORATIVO LABORAL DE LA SEDE DE ASCOPE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	11/09/2024	1	ADMINISTRADOR DE LA NLPT	B74.08.9200.0001	SERVIDOR	26 3 2 3 1	S/. 190,000.00	UNID					2	S/. 380,000.00
ADQUISICION E INSTALACIÓN DE UPS MODULAR SERVIDORES PARA EL MODULO CORPORATIVO LABORAL DE LA SEDE DE ASCOPE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	12/09/2024	1	ADMINISTRADOR DE LA NLPT	B46.22.0050.0001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO UPS	26 3 2 9 4	S/. 20,515.00	UNID					1	S/. 20,515.00
ADQUISICIÓN LECTORAS DE CODIGO DE BARRAS PARA IMPLEMENTACIÓN DEL SERNOT EN EL AREA DE NOTIFICACIONES DEL MODULO BASICO DE JUSTICIA DE LA ESPERANZA DE LA CSJLL														
1	11/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL M.B.J. DE LA ESPERANZA	B74.08.6350.0001	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	26 3 2 3 1	S/. 346.00	UNID					2	S/. 692.00
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE LUCES DE EMERGENCIA PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	28/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B28.54.0010.0150	LAMPARA DE EMERGENCIA A BATERIA	23 1 5 4 1	S/. 175.00	UNID					15	S/. 2,625.00
2	28/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B28.50.0010.0079	TOMA CORRIENTE DOBLE	23 1 5 4 1	S/. 19.00	UNID					15	S/. 285.00
3	28/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B28.34.0001.0189	CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE	23 1 5 4 1	S/. 3.50	UNID					15	S/. 52.50
4	28/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B20.17.0003.0672	CANAleta DE PVC DE 20 X 12 C/ADHESIVO	23 1 5 4 1	S/. 2.90	UNID					3	S/. 8.70
5	28/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B28.16.0007.0001	CABLE DE COBRE AWG N° 18 X 100 MTS	23 1 5 4 1	S/. 170.00	UNID					2	S/. 340.00
SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DE ACCESO A INTERNET POR FIBRA OPTICA LINEA DEDICADA DE 150 MBPS PARA EL MODULO DE LA NUEVA LEY LABORAL DE TRUJILLO DE LA SEDE DE NATASHA DE LA CORTE														
1	26/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NLPT	S52.45.0006.0008	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DE ACCESO A INTERNET POR FIBRA OPTICA LINEA DEDICADA DE 150 MBPS	23 2 7 4 99	S/. 12,000.00	SERVICIO					1	S/. 12,000.00
ADQUISICIÓN DE 10 CHALECOS PARA MAGISTRADOS Y ASISTENTES CONTRALORES DE LA OFICINA DESCENTRALIZADA DE LA AUDITORIA NACIONAL DE CONTROL DE LA LIBERTAD Y CONFECCION DE ESTANDARTE PARA EL JEFE DE LA ODANC-LL														
1	26/08/2024	1	JEFE DE LA ODANC	B89.96.0007.0246	CHALECO DE DRILL	23 1 1 1 2	S/. 48.00	UNID					10	S/. 480.00
2	26/08/2024	1	JEFE DE LA ODANC	B85.85.0007.0002	ESTANTADRTE INSTITUCIONAL	23 1 99 1 4	S/. 680.00	UNID					1	S/. 680.00
General en S/.													S/.461,194.70	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2. En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad